

Årsredovisning för
Indoor Golf Gnosjö AB

559290-6910

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Pollack Johansson
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Indoor Golf Gnosjö AB, 559290-6910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning av Golfsimulator samt försäljning av utrustning. Företaget har sitt säte i Gnosjö Kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	331	114	40
Resultat efter finansiella poster	-112	-2	-54
Soliditet %	10,7	13,1	-15

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat genom försäljning av utrustning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-53 659	53 836
Balanseras i ny räkning		53 836	-53 836
Årets resultat			6
Belopp vid årets utgång	25 000	177	6

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	177
Årets resultat	6
Summa	183
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	183
Summa	183

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		331 164	113 747
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		90 708	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		421 872	113 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 861	-1 231
Övriga externa kostnader		-165 911	-79 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 119	-35 119
Summa rörelsekostnader		-533 891	-115 765
Rörelseresultat		-112 019	-2 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	4
Summa finansiella poster		25	4
Resultat efter finansiella poster		-111 994	-2 014
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		112 000	56 000
Summa bokslutsdispositioner		112 000	56 000
Resultat före skatt		6	53 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-150
Årets resultat		6	53 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	73 317	108 436
Summa materiella anläggningstillgångar		73 317	108 436
Summa anläggningstillgångar		73 317	108 436
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		90 708	0
Summa varulager m.m.		90 708	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 500	0
Övriga fordringar		22 520	4 280
Summa kortfristiga fordringar		26 020	4 280
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 598	79 087
Summa kassa och bank		44 598	79 087
Summa omsättningstillgångar		161 326	83 367
SUMMA TILLGÅNGAR		234 643	191 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177	-53 659
Årets resultat		6	53 836
Summa fritt eget kapital		183	177
Summa eget kapital		25 183	25 177
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		144 500	144 000
Summa långfristiga skulder		144 500	144 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 810	0
Skatteskulder		150	150
Övriga skulder		0	2 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		64 960	22 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		234 643	191 803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	175 595	175 595
Utgående anskaffningsvärden	175 595	175 595
Ingående avskrivningar	-67 159	-32 040
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 119	-35 119
Utgående avskrivningar	-102 278	-67 159
Redovisat värde	73 317	108 436

Not 3 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Ingen amorteringsplan är upprättad.

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
D&P Fastigheter i Gnosjö AB	556771-5130	Gnosjö

Underskrifter

Gnosjö

Tobias Pollack Johansson 2024-06-24
Tobias Pollack Johansson Datum
Styrelseordförande

Per Johansson 2024-06-24
Per Johansson Datum
Styrelseledamot

Hampus Pollack Johansson 2024-06-24
Hampus Pollack Datum
Johansson
Styrelseledamot

Pontus Pollack Johansson 2024-06-24
Pontus Pollack Johansson Datum
Styrelseledamot